وَلَا تُكْفِرُوا بِلِلّٰهِ مِنَ الشُّرُكِیْنَ ۝ مِنَ الَّذِیْنَ فُرُقُوا دِیْنُهُمْ وَكَانُوا شِیْبًا كُلٌّ حِزْبٍ بِمَا لَزِمْتَهُمْ فَرِحُوا ۝

ترجمہ: اور نہ ہو جانا تم مشرکوں میں سے یعنی ان لوگوں میں سے جنہوں نے پہوت ڈال دی اپنے دین میں اور بت گئے فرقوں میں۔ ہر فرقہ اس (طریقے) پر جو ان کے پاس ہے مگن ہے۔

خطبہ

جمعة المبارک

[11 رمضان المبارک بمطابق 1432 ہجری 12 اگست 2011]

عنوان

ہم اس پرچم کے سائے تلے ایک ہیں

شعبہ دینی امور جوہری ٹرسٹ (جامع مسجد محمدی نئی آبادی اناری سروہ لاہور)

(زیر اہتمام)

نوٹ: ہم وضاحت کے ساتھ یہ بات آپ کے علم میں لانا چاہتے ہیں کہ الحمد للہ ہمارا کسی فرقہ کسی مسلک کسی سیاسی گروہ یا جماعت سے کوئی تعلق نہیں ہے ہمارا عزم ہے کہ ہم